
      
 

 

 

 
 

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

 

23 сентября 2019                                                                                  № 45/177-р 
г. Сосновоборск 

 

 

О внесении дополнений  в решение 

Сосновоборского городского Совета 

депутатов от 25.04.2018 № 28/117-р 

"О бюджетном процессе в  городе 

Сосновоборске" 

 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом города, Сосновоборский  городской Совет депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести   в Положение о бюджетном процессе в городе Сосновоборске от 

25.04.2018 № 28/117-р следующие дополнения:  

1.1    В пункт 1 статьи  22  добавить абзац "прогнозе социально-экономического 

развития города Сосновоборска". 

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий  за днем его 

официального опубликования в городской газете «Рабочий». 

 

 

  

Председатель Сосновоборского  

городского Совета депутатов      

                                                 

                       Б.М.Пучкин 

                   Глава города 

 

                                      С.А.Пономарев 

 

consultantplus://offline/ref=95CFEFA162F12BAA1DE3FFB3E159400A51D251C7C17B5734037B5DC6E578A16F938449FC32D9K7E
consultantplus://offline/ref=95CFEFA162F12BAA1DE3E1BEF7351F0553DC0FCEC879556A5824069BB271AB38DDK4E

